УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

г.Зеленокумск

«30» декабря 2019 года

                                                                  № 1427
О закреплении за муниципальными

общеобразовательными учреждениями

территорий
В целях организации учета детей, подлежащих обучению в общеобразовательных учреждениях, реализующих основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и обеспечения территориальной доступности муниципальных общеобразовательных учреждений, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 7 Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое закрепление территории за муниципальными общеобразовательными учреждениями Советского городского округа Ставропольского края для обеспечения прав граждан на получение начального, основного общего, среднего общего образования, проживающих на закрепленных территориях, на 2020 год (приложение 1 ).
2. Ведущему специалисту управления образования Логвиновой Е.И. осуществлять контроль соблюдения порядка приема в общеобразовательные учреждения Советского городского округа Ставропольского края.
3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений Советского городского округа Ставропольского края обеспечить прием в общеобразовательные учреждения граждан 6,5 – 18 лет, проживающих на территории, закрепленной за общеобразовательным учреждением.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                              Т.П.Пахмутова

Приложение 1

к приказу управления образования

от 30.12.2019 г. № 1427
Закрепление территории

  за общеобразовательными учреждениями Советского

городского округа Ставропольского края для обеспечения прав граждан на получение начального общего, основного общего, среднего общего образования, проживающих на закрепленных территориях, на 2020 год

МОУ «СОШ № 1 г.Зеленокумска»

1. пер. Гражданский

2. пер. Красноармейский

3. пер. Урицкого

4. пер. Школьный

5. пер. Южный

6. пер. Мира

7. ул. Базарная

8. ул. Бульварная

9. ул. Гайдара

10. ул. Гоголя

11. ул. Гражданская

12. ул. Джержинского № 2-138, 1-151

13. ул. Есенина

14. ул. З.Космодемьянской

15. ул. Заводская № 2-30, 1-39

16. ул. Калинина № 2-82, 1-107

17. пр. Калинина

18. ул. Заречная

19. ул. Кумская

20. ул. Ленина № 1-83, 2-88

21. ул. Маяковского

22. ул. Мельничная

23. ул. Мира № 1-93, 2-106

24. ул. Пугачева № 2-6, 1-15

25. ул. Пушкина

26. ул. Угловая

27. ул. Урицкого

28. ул. Учительская

29. ул. Чайковского

30. ул. Чапаева

31. ул. Юбилейная

32. пл. Ленина

МОУ «СОШ № 2 г.Зеленокумска»

1. пер. Тифлисский
2. пер.50 лет Октября
3. пос. Элеватора

4. пос.  ж/д вокзала

5. ул. 50 лет Октября № 2-62, 1-53

6. ул. Артезианская

7. Военный городок

8. ул. Горького с № 118, 119 до конца

9. ул. Карамыкская

10. ул. Кирова № 27-105, 36-122

11.  ул. Кочубея

12.  ул. Крайнева №43-133, 40-72

13.  ул. Крупская № 2-72, 1-75

14.  ул. Ленинградская

15.  ул. Лермонтова № 1-45, 2-40

16.  ул. Лесопитомник

17.  пер. Луначарского

18.  ул. Набережная

19.  ул. Октябрьская

20.  ул. Первомайская с № 94, 109 до конца

21.  ул. Семенова № 1-83. 2-80

22.  ул. Тифлисская

23.  ул. Февральская № 1-19, 2-32

24.  ул. Фрунзе № 1-83, 2-70

25.  ул. Элеваторская № 1-21, 2-44

26.  ул. Советская

27.  ул. Вэлановская

МОУ «СОШ № 3 г.Зеленокумска»

1. пер. Короткий

2. пер. Крестьянский

3. пер. Тупой

4. пер. Чехова

5. ул. 60 лет Октября с  № 33, 40 до конца

6. ул. 8 Марта

7. ул. Больничная

8. ул. Восточная № 1-77, 2-130

9. ул. Заводская № 41-211, 32-162

10.  пл. 1 Мая

11.  ул. Кашпарова

12.  ул. Крестьянская

13.  ул. Малосадовая

14.  ул. Матросова

15.  ул. Мира № 95-187, 108-214

16.  ул. Новая

17.  ул. Островского № 2-38

18.  ул. Подгорная

19.  ул.Почтовая

20.  ул.Пугачева № 17-121, 8-168

21.  х. Средний лес

МОУ «СОШ № 4 с.Правокумского»

с. Правокумское, х. Глубокий, х. Чарыков

МОУ «СОШ № 5 х.Восточный»

х. Восточный, х. Кавказский, х. Примерный

МОУ «СОШ № 6 с.Солдато-Александровского»

1. пер.1-й Комсомольский

2. пер. Зеленый

3. пер. Культурный

4. пер. Молодежный

5. пер. Первомайский

6. пер. Школьный

7. ул. Бульварная № 1-9, 2-30

8. ул. Великанова

9. ул. Горького

10. ул. Калинина

11. ул. Комсомольская № 2-36, 1-35

12. ул. Кооперативная

13. ул. Крайняя № 1-45, 2-48

14. ул. Советская

15. ул. Широкая

16. ул. Крупская

17. ул. Крайняя № 1-47, 2-46

18. ул. Красная № 2-110, 1-77

19. ул. Красноармейская

20. ул. Культурная № 2-32, 1-135

21. ул. Ленина № 1-13, 2-38

22. ул. Малышенко

23. ул. Мельничная № 1-53, 2-22

24. ул. Молодежная

25. ул. Октябрьская № 1-47, 2-52

26. ул. Почтовая

27. ул. Прогонная № 2-100, 1-99

28. ул. Пролетарская № 1-33, 2-32

29. ул. Фруктовая № 1-19, 2-32

30. ул. Садовая

31. ул. 17 партсъезда

32. ул. Мелиораторов

33. ул. Шоссейная

34. ул. Юго-Западная

МОУ «СОШ № 7 с. Отказного»

с. Отказное

МОУ «СОШ № 8 с. Горькая Балка»

с. Горькая Балка

МОУ «СОШ № 9 с. Нины»

с. Нины

МОУ «СОШ № 10 с.Солдато-Александровского»

1. пер. 5-й Комсомольский

2. пер. Зольский

3. пер. Кумской

4. пер. Ленинский

5. пер. Московский

6. пер. Пугачева

7. ул. Бульварная №11, с № 32 до конца

8. ул. Горького № 1-37

9. ул. Комсомольская с №37, 38 до конца

10. ул. Крайняя с № 48, 49 до конца

11. ул. Ленина с № 15, 40 до конца

12. ул. Мельничная с № 55, 24 до конца

13. ул. Октябрьская с № 49, 54 до конца

14. ул. Пролетарская с № 34, 35 до конца

15. ул. Фруктовая с № 21, 34 до конца

16. х. Жаденов

17. х. Колесников

МОУ «СОШ № 11 г. Зеленокумска»

1. пер. Владикавказский

2. пер. Восточный

3. пер. Грозненский

4. пер. Дальний

5. пер. Заводской

6. пер. Партизанский

7. пер. Промысловый

8. пер. Пугачева

9. пер. Свободы

10. пер. Степной

11. пер. Строителей

12. пер. Некрасова

13. пр. Владикавказский

14. пр. Северный

15. ул. Восточная № 79, 132 до конца

16. ул. Гагарина

17. ул. Заводская № 213, 164 до конца

18. ул. Колхозная

19. ул. Некрасова

20. ул. Островского № 1, 40 до конца

21. ул. Пугачева № 123, 170 до конца

22. ул. Энгельса

23. х. Рог

24. пер. Владикавказский Первый

25. ул. 1-ая линия

26. ул. 2-ая линия

27. ул. 3-я линия

28. ул. 4-ая линия

29. ул. 5-ая линия

МОУ «СОШ № 12 г. Зеленокумска»

1. пер. Алексеенко

2. пер. Георгиевский

3. пер. Старое русло

4. пр. 1 садовый

5. пр. 2 Садовый

6. пр. 3 Садовый

7. пр. 4 Садовый

8. пр. 5 Садовый

9. пр. 6 Садовый

10. пр. 7 Садовый

11. пр. Алексеенко

12. пр. Ессентукский

13. пр. Садовый

14. ул. Васильковая

15. ул. Георгиевская

16. ул. Горького № 1-117, 2-116

17. ул. Дружбы

18. ул. Ессентукская

19. ул. Кирова № 1-25, 2-34

20. ул. Крайнева № 1-41, 2-38

21. ул. Крымская

22. ул. Лесная

23. ул. Первомайская № 2-92, 1-107

24. ул. Победы

25. ул. Радужная (ДНТ «Заречное»)

26. ул. Речная

27. ул. Розы Люксембург

28. ул. Садовая

29. ул. Семенова № 85, 82 до конца

30. ул. Семилетки

31. ул. Фрунзе с № 42, 85 до конца

32. ул. Ореховая

33. х. Ковганский

34. х. Привольный

35. х. Федоровский

36. ул. Малиновая

37. ул. Ароматная

МОУ «СОШ № 13 г. Зеленокумска»

1. пер. Кумской

2. пер. Свечкарева

3. пр. Свечкарева

4. ул. 50 лет Октября № 55, 64 до конца

5. ул. 60 лет Октября № 1-31, 2-38

6. ул. Кирова № 107, 124 до конца

7. ул. Комсомольская

8. ул. Крайнева № 135, 74 до конца

9. ул. Крупская № 77, 74 до конца

10. ул. Л.Толстого

11. ул. Лермонтова № 47, 42 до конца

12. ул. Свечкарева

13. ул. Февральская № 21, 34 до конца

14. ул. Элеваторская № 23, 46 до конца

15. х. Тихомировка

МОУ «СОШ № 14 г. Зеленокумска»

1. пер. Ардинцева

2. пер. Калинина

3. пер. Кооперативный

4. пер. Сиреневый

5. пер. Шебалкова

6. пер. Красноармейский

7. пер. Межевой

8. пр. Ардинцева

9. пр. Дзержинского

10. пр. Калинина

11. пр. Пляжный

12. ул. Абрикосовая

13. ул. Автомобилистов

14. ул. Ардинцева

15. ул. Виноградная

16. ул. Вишневая

17. ул. Дзержинского № 140, 153 до конца

18. ул. Калинина с № 84, 109 до конца

19. ул. Ленина с № 30, 85 до конца

20. ул. Малиновая

21. ул. Молодежная

22. ул. Хуторская

23. ул. Подгорная (ДНТ «Росток»)

24. ДНТ «Радуга»

МОУ «СОШ № 15 х. Андреевский»

х. Андреевский, х. Петровский

МКОУ «ООШ № 16 п. Селивановка»

п. Селивановка

МКОУ «ООШ № 17 п. Михайловка»

п. Михайловка

МКОУ «ООШ № 18 х. Кононов»

18 х. Кононов